
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 апреля 2016 года  № 931 

 

 О внесении изменения в строку 5
1
 раздела 5 «Физкультурно-

оздоровительные мероприятия города Костромы» календарного 

плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий  

города Костромы на 2016 год 

 

На основании обращения директора общества с ограниченной ответственностью 

«Мир бега» Н. С. Катковой от 25 марта 2016 года, в соответствии с Порядком формирования 

и утверждения календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий 

города Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 27 

июня 2013 года № 1394, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ :  

1. Внести изменение в строку 5
1
 раздела 5 «Физкультурно-оздоровительные 

мероприятия города Костромы» календарного плана физкультурных мероприятий и 

спортивных мероприятий города Костромы на 2016 год, утвержденного постановлением 

Администрации города Костромы от 20 ноября 2015 года № 3397 (с изменениями, 

внесенными постановлением Администрации города Костромы от 3 марта 2016 года            № 

467), изложив её в следующей редакции: 

« 
5

1
. Полумарафон «Здорово, Кострома!» 12 июня город Кострома 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещается на официальном сайте Администрации города 

Костромы в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

Глава Администрации города Костромы                                                                 В. В. Емец 
 


